
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
 
  

KOSTNÍ KLIH 
                                                      PN:KT-B- 19- 01-09     

 
 

Název výrobku 
Kostní klih 
 
Složení 
Kožní klih(kostní,technická želatina) je směs glutinu a jeho štěpných produktů 
 
Odstín 
Světe hnědá až  tmavohnědá 
 
Použití 
K lepení dřeva.Kostní klih nechte nabobtnat ve studené vodě asi 2 hodiny a poté jej postupně zahřívejte až se klih 
dokonale rozpustí.Připravené lepidlo nanášejte v tenké vrstvě na obě lepené strany.Poté lepené plochy stáhněte svěrkou 
nebo zatižte a nechte dokonale proschnout.Zbytky lepidla nejlépe očistíte teplou vodou. 
 
 
 
První pomoc  
Při výskytu symtomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít asi půl  litru vody.Drážděním hrdla vyvolat dávení.                              
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Vzhled    
kostičky,perličky nebo jemný mletý světle hnědý až hnědý prášek  
 
 
Balení 
300 g,25 kg 
 
 
Záruční doba:   v neporušeném obalu záruční doba neomezena. 


